
Ceník FNKV 

pro oblast léčebné a preventivní péče, platný od  1. 9. 2023

Výkony prováděné ambulantně

Kód Název Klient hradí

392296

391773

394989

356573

356574

357521

376063

368971

364782

393001

393074

386403

3107496

3149080

3120112

3083443

393075

393077

394994

356575

310277

364783

3100086

3100087

3100088

3100089

3100090

3100091

327886

3026151

125061

125062

301001

125012

125014

125011

125024

Vystavení Mezinárodního očkovacího průkazu 100,00

Vyšetření před odjezdem do zahraničí ( bez odběrů) 800,00

Vyžádané výkony Kč/výkon

Konzultace k antimalarické  profylaxi s vypsáním receptu 100,00

Konzultace před plánovanou cestou  do zahraničí 30 min 400,00

Výkony vakcinace I Kč/výkon

Aplikace vakcíny 200,00

COVID-19, aplikace očkovací látky 400,00

COVID-19, OČKOVÁNÍ  ASTRAZENECA   (1 dávka vč. aplikace) 446,00

Prevenar 13 včetně aplikace 1 650,00

Gardasil 9 včetně aplikace 3 900,00

M-M-Rvaxpro vč. aplikace 770,00

Qdenga včetně aplikace 3 800,00

Vaxigrip Tetra vč. aplikace - doplatek F 150,00

Nimenrix včetně aplikace 1 650,00

Hiberix včetně aplikace 500,00

Varilrix včetně aplikace 1 600,00

Bexero včetně aplikace 2 900,00

Vaxigrip Tetra včetně aplikace 600,00

Adacel včetně aplikace 850,00

Encepur včetně aplikace 900,00

Dukoral včetně aplikace - 1 dávka 1 100,00

Boostrix polio 1 250,00

Tetavax včetně aplikace 400,00

Menveo včetně aplikace 1 600,00

Typhim Vi včetně aplikace 1 100,00

Verorab včetně aplikace 1 400,00

Ixairo včetně aplikace 3 200,00

Stamaril včetně aplikace 1 250,00

Td pur 500,00

Twinrix adult včetně aplikace 1 900,00

Priorix včetně aplikace 750,00

Meningococcal A + C včetně aplikace 500,00

Imovax Polio včetně aplikace 500,00

FSME - IMMU včetně aplikace 950,00

Havrix 1440j. včetně aplikace 1 200,00

Havrix 720j. včetně aplikace 1 000,00

KLINIKA PRACOVNÍHO A CESTOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ

Výkony vakcinace Kč/výkon

Avaxim včetně aplikace 1 200,00

Engerix včetně aplikace 890,00

platnost od  1. září 2023 Stránka 1 z 3



Ceník FNKV 

pro oblast léčebné a preventivní péče, platný od  1. 9. 2023

Výkony prováděné ambulantně

Kód Název Klient hradí

KLINIKA PRACOVNÍHO A CESTOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ

125025

125048

125019

125020

125028

125029

125030

125031

125032

125033

125034

125035

125036

125037

125038

125039

125040

125041

125042

125043

125044

125045

125046

125047

125050

125052

125053

125054

125055

125056

125057 Vyšetření protilátek proti spalničkám (bez odběru)

125058 Vyšetření CRP

125008

125051

EKG 150,00

Bicyklová ergometrie 1 100,00

400,00

80,00

Hodnotící výkony Kč/výkon

Orientační vyšetření moče na kokain 150,00

Orientační vyšetření moče na opiáty 150,00

Orientační vyšetření moče na benzodiazepiny 150,00

Ultrazvukové vyšetření 450,00

Orientační vyšetření moče toxikologie (kanabinoidy,kokain,opiáty,benzodiazepiny) 450,00

Orientační vyšetření moče na kanabinoidy 150,00

APTT, protrombinový čas (Quick) 180,00

RRR, stanovení protilátek syfilis (bez odběru) 580,00

Vyšetření minerálů Na, K, Cl, Ca (bez odběrů) 95,00

Sedimentace (bez odběru) 50,00

RTG plic 250,00

Vyšetření moči, chemicky a sediment 40,00

Vyšetření glykemie (bez odběru) 40,00

Vyšetření cholesterolu, Tg (bez pdběru) 70,00

Vyšetření krevního  obrazu (bez odběru) 80,00

Parazitologické vyšetření 1 vzorku stolice (bez odběru) 420,00

Vyšetření urea, kreatinin (bez odběru) 50,00

Vyšetření ALT, AST, Bilirubin (bez odběru) 70,00

vyšetření HIV  (bez odběru) 500,00

Vyšetření protilátek proti  tetanu (bez odběru) 650,00

Vyšetření protilátek po očkování proti klíšťové encefalitidě (bez odběru) 560,00

Vyšetření HbsAg (bez odběru) 250,00

Vyšetření antiHBs (bez odběru) 300,00

Vyšetření antiHCV (bez odběru) 400,00

Vyšetření krevní skupiny 200,00

Vyšetření PSA (bez odběru) 490,00

Vyšetření anti HAV total (bez odběru) 400,00

Dohled na pracovišti a poradenství zaměřené na ochranu zdraví,  za každou započatou 

hodinu

1 000,00

Laboratorní diagnostika Kč/výkon

Odběr krve 50,00

Vystavení certifikátu před odjezdem do zahraničí 300,00

platnost od  1. září 2023 Stránka 2 z 3



Ceník FNKV 

pro oblast léčebné a preventivní péče, platný od  1. 9. 2023

Výkony prováděné ambulantně

Kód Název Klient hradí

KLINIKA PRACOVNÍHO A CESTOVNÍHO LÉKAŘSTVÍ

125001

125065

125066

125067

125068

125005

900027

125006

125007

125022

900016

125009

900041

900034

900040

900021

900022

900015

Lékařská prohlídka  při potvrzení zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel u osob 

nad 60 let

300,00

Administrativní služby Kč/výkon

Vystavení lázeňského návrhu na žádost pacienta 250,00

Vystavení lékařského posudku pro posouzení zdravotní způsobilosti k práci

Výpis z dokumentace praktického lékaře 250,00

Lékařská prohlídka při žádosti o  vystavení zbrojního průkazu 750,00

Lékařská prohlídka při žádosti o  prodloužení  zbrojního průkazu 500,00

Lékařská prohlídka při žádosti o vystavení řidičského průkazu 500,00

350,00

Vystavení zdravotního průkazu 350,00

Pracovně lékařské prohlídky (vstupní, periodické,mimořádné,výstupní) provedené lékařem 

PLS

750,00

Písemné sdělení o zdravotním stavu pojištěnce na základě zdravotní dokumentace 

(oznámení o pojistné události)

300,00

Prstová pletysmografie a vodní chladový test, cílené vyšetření 950,00

Spirometrické vyšetření základní 350,00

Školení první pomoci (cena za každou hodinu) 3 000,00

Audio vyšetření pro osoby v riziku hluku 650,00

Posouzení zdravotního stavu k vydání profesního průkazu nebo kvalifikační zkoušce 350,00

Vystavení lékařského posudku pro odškodnění bolesti a ztížení spol. uplatnění 3 500,00

Vystavení duplikátu Mezinárodního očkovacího průkazu 200,00

Vystavení lékařského posudku pro pozůstalé 1 000,00

platnost od  1. září 2023 Stránka 3 z 3


